
Uchwała Nr VI/448/21 

Zarządu  Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U.  

z 2020 r., poz. 920 ze zm.), art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (j.t. Dz.U. z 2020 r., poz. 1057 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 

ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie 

obywatelskim oraz edukacji prawnej (j.t. Dz.U. z 2021 r., poz. 945), 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Powołuje się komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadania 

publicznego należącego do Powiatu Wejherowskiego z zakresu prowadzenia punktów 

nieodpłatnej pomocy prawnej oraz nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2022 r.,  

w składzie: 

 

Jacek Thiel   - Wicestarosta, 

Piotr Syrocki   - Naczelnik Wydziału Kultury i Spraw Społecznych, 

Monika Koss   - Główny Specjalista Wydziału Kultury i Spraw Społecznych,. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wejherowskiemu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius               /-/ 

 

2. Jacek Thiel               /-/ 

 

3. Ludwik Zegzuła                         /-/ 

 

4. Jolanta Król                /-/ 

 

5. Kazimierz Bistroń                         /-/ 


